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Tegevusaruanne

SA Märjamaa Valla Spordikeskuse tegevuse peamine eesmärk on Märjamaa valla spordielu
juhtimine, spordiobjektide haldamine-arendamine ning uute spordiobjektide rajamine. Sihtasutuse
asutajaks on Märjamaa Vallavalitsus.

Spordielu juhtimine toimub läbi võimaluste loomise ja arendamise ning spordiobjektidest on hallata
Märjamaa Valla sihtfinantseerimise tulemusel 2020 aastal valminud Märjamaa Spordihoone ja
Märjamaa Terviserada.

2021.aasta tegevust mõjutas kõige enam aasta alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viiruse
puhang ja sellest tulenevalt kehtestatud eriolukord. Ettevõtte tegevust häirisid peamiselt füüsilised
piiranud, mille tõttu oli 11. märtsist kuni 02. maini spordihoone klientidele suletud. Edaspidistel
lahtiolekuaegadel kehtisid piirangud klientide mahutatavuse osas ja koroonatõendi nõue. Toimus
kiire negatiivne mõju ettevõtte tegevusmahule, langes järsult ettevõtte käive ja tulu. Sellel
perioodil, millal spordikeskus oli suletud, kasutati riigi poolt pakutud Töötukassa eriolukorra
abimeedet, millega hüvitati 2 kuud 70% töötajate keskmisest palgast.
Lisaks mõjutas  kogu aasta tegevusi negatiivselt viirusega soetud piirangud ja majanduslikud
lisakulud viiruse leviku tõkestamiseks tehtud hügieeni ja desinfitseerimisvahenditele. Samuti
mõjutasid liikumispiirangud eelkõige majutuse täituvust ja võistluste korraldamist.

Sihtasutuse juhtimises ja tööjõupoliitikas muutusi ei toimunud ja nõukogu jätkab kolme
liikmelisena.

2021.aastal maksti juhatuse liikme tasu summas  28 800 eur ja tasu nõukogu liikmetele summas 1
800 eur.

Tegevustest sai läbiviidud järgmised suuremad üritused:

• Märjamaa MV Jalgrattakrossis, kokku 50 osalejat
• Märjamaa valla spordipäevad, kokku 180 osalejat
• Märjamaa 38 alevijooks, kokku 193 osalejat
• Märjamaa MV ujumises, kokku 60 osalejat
• EMV maadluses
• EMV paarismängu disgcolfis

Märjamaa Vallavalitsus toetas tegevuste eelarvet summas 9690.-€

2022.aastal jätkatakse spordikorralduslike tegevusega.  Plaanis on vastavalt Märjamaa
Vallavalitsuse otsusele renoveerida spordihoone kõrval asuv Märjamaa gümnaasiumi staadion ja
peale ehitustööde  võtta üle selle haldamine Märjamaa Gümnaasiumilt. Märjamaa Vallavalitsus
andis tasuta kasutusõiguse kinnistule 30.aastaks.

Lisaks 2022 aasta tegevuseesmärgid:

• Liikumis - ja tervisespordiharrastuse propageerimine. Erinevate liikumisharrastuste
propageerimine ja võimaluste laiendamine, näiteks ronimisseina ehitamine.

• Spordi – ja liikumisharrastuse ürituste korraldamine.
• Järta Terviseraja haldamine ja korrastamine ning aktiivsete tegvuste organiseerimine.

Koostas: Mart Tilk

Juhatuse esimees

 

Finantssuhtarvud 



4
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 2021 2020

 

Maksevõime üldine tase ehk lühiajalise võlgnevuse kattekordaja

 
0,85% 0,96%

Varade rentaablus (ROA) -3 29% 54%

Omakaiptali rentaablus (ROE) -3,40% 55%

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (%) = käibevara / lühiajalised kohustused

• Varade rentaablus (ROA) = puhaskasum / varad kokku * 100

• Omakapitali rentaablus (ROE) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 97 235 79 431 2

Nõuded ja ettemaksed 20 820 19 510 3,5

Varud 3 025 303 4

Kokku käibevarad 121 080 99 244  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 263 919 4 389 880 6

Kokku põhivarad 4 263 919 4 389 880  

Kokku varad 4 384 999 4 489 124  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 143 042 103 041 5,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 143 042 103 041  

Kokku kohustised 143 042 103 041  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 200 200  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 385 883 1 952 850  

Aruandeaasta tulem -144 126 2 433 033  

Kokku netovara 4 241 957 4 386 083  

Kokku kohustised ja netovara 4 384 999 4 489 124  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 168 778 2 546 151 9

Tulu ettevõtlusest 139 765 60 778 10

Muud tulud 250 417  

Kokku tulud 308 793 2 607 346  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -11 590 -4 595 11

Mitmesugused tegevuskulud -113 564 -46 231 12

Tööjõukulud -143 869 -83 274 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -142 961 -40 217 6

Muud kulud -40 942 0  

Kokku kulud -452 926 -174 317  

Põhitegevuse tulem -144 133 2 433 029  

Intressitulud 7 4  

Aruandeaasta tulem -144 126 2 433 033  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -144 133 2 433 029

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 142 961 40 217

Muud korrigeerimised -17 000 -2 477 852

Kokku korrigeerimised 125 961 -2 437 635

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 310 43 101

Varude muutus -2 722 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 40 001 100 450

Kokku rahavood põhitegevusest 17 797 138 945

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -2 796 492

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 2 693 532

Laekunud intressid 7 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 -102 959

Kokku rahavood 17 804 35 986

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 79 431 43 445

Raha ja raha ekvivalentide muutus 17 804 35 986

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 97 235 79 431
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 200 1 952 850 1 953 050

Aruandeaasta tulem 0 2 433 033 2 433 033

31.12.2020 200 4 385 883 4 386 083

Aruandeaasta tulem 0 -144 126 -144 126

31.12.2021 200 4 241 757 4 241 957
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Märjamaa Valla Spordikeskus 2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse pr.34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või lühendatult RTJ).

SA Märjamaa Valla Spordikeskus tulemiaruande koostamisel on kasutatud RTJ 14 lisas toodud skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

SA Märjamaa Valla Spordikeskus on registreeritud Maksu- ja Tolliametis käibemaksukohuslasena. Jooksvalt arvestatakse

ostudelt sisendkäibemaksu 100%.

Kuna ettevõttel on nii maksustatav käive kui ka maksuvaba käive ning ostetud kaupu ja teenuseid on kasutatud mõlema käibe tarvis,

korrigeeritakse majandusaasta lõppedes sisendkäibemaksu mahaarvamist, vastavalt käibe proportsioonile.

Maksukohustuslasel on õigus oma maksustatavatelt tehingutelt või toimingutelt arvestatud käibemaksust maha arvata maksustatava

käibe tarbeks.

Põhivara ning põhivara tarbeks soetatud kauba ja saadud teenuse sisendkäibemaksu mahaarvamisel lähtutakse põhivara maksustatava käibe

tarbeks kasutamise prognoositavast osatähtsusest. Sisendkäibemaksu korrigeeritakse vastavalt põhivara ning põhivara tarbeks soetatud

kauba ja saadud teenuse tegelikule maksustatava käibe tarbeks kasutamise osatähtsusele sisendkäibemaksu korrigeerimise perioodi jooksul.

Sisendkäibemaksu korrigeerimise periood on kinnisasja ja sellega seotud kauba ja teenuse puhul kümme kalendriaastat ning muu põhivara

ja sellega seotud kauba ja teenuse puhul viis kalendriaastat. 

Sisendkäibemaksu korrigeeritakse iga kalendriaasta lõpul, lähtudes maksustatava käibe tarbeks põhivara kasutamise tegelikust osatähtsusest

sellel kalendriaastal.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel on lähtutud RTJ3-st:

1. Nõuded ja ettemaksed on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta

eraldi, arvestadessaadud informatsiooni ostja maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb otsestest ostukuludest. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb

on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega 5000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 eurot kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse täielikult kuludesse. Kasutusele 

võtmisel ja kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis vastavalt sellele, kumb on madalam: 

* soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum 

või 

* kaetavas väärtuses. Kaetav väärtus on vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või kasutusväärtus vastavalt sellele, kumb on suurem. 

Õiglane väärtus on summa, mille eest on võimalik vahetada vara või arveldada kohustust teadlike, huvitatud ja sõltumatute osapoolte 

vahelises tehingus. 

Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist eeldatavalt genereeritavate rahavoogude nüüdisväärtus. 

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Põhivara parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamisele. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada põhivara objektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Materiaalse põhivara amortiseerimiseks kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järgmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest:

• ehitised  2-5% aastas 20-50 aastat

• masinad ja seadmed 6,67-20% aastas        5-15 aastat

• arvutustehnika         33,3-20% aastas 3-5 aastat

• muu materiaalne põhivara 33,3-10% aastas 3-10 aastat

Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi.

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil või kui eksisteerib piisav kindlus,

et sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud

sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulud või põhivara soetust mõlemat eraldi.

Kui sihtfinantseerimine varade soetamiseks mõjutab oluliselt ettevõtte aruandeaasta majandustulemusi, elimineeritakse kasumiaruandes

pärast kirjet "Aruandeaasta kasum" aruandeaastal saadud tulu varade sihtfinantseerimisest ning aruandeaastal sihtfinantseerimisega

kaetud varadelt arvutatud kulum ning tuuakse välja ettevõtte majandustulemus, kui ettevõte oleks kasutanud varade

sihtfinantseerimise netomeetodit.

Järgnevalt on välja toodud tulem ilma sihtfinantseerimiseta ja sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara kulumita

SA Märjamaa Valla Spordikeskus 2021.a. tulem - 144 125 eur

Tulu varade sihtfinantseerimisest               17 000 eur

Sihtfinantseerimisega kaetud varade kulum      142 961 eur

Aruandeaasta tulem sihtfinantseerimise

netomeetodi korral                              15 836 eur

Tulud

Sihtasutuse tulud ja kulud kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes tekkepõhiselt, st. majandustehingute toimumise perioodil 

sõltumata sellest, kas raha on laekunud või tasutud. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid on läinud 

üle ostjale müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.
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Tulud koosnevad spordihoone tegevusest tulenevad tuludest ja sihtotstarbelistest tasudest. 

 

Kulud

Kulude kajastamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kajastatad tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist

lähtuvalt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimiselt.

Seotud osapooled

SA Märjamaa Valla Spordikeskuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapooleks:

- asutaja Märjamaa Vallavalitsus

- tegev- ja kõrgem juhtkond

- eespool loetletud isikute lähedase pereliikmed ja valitseva mõju all olevad majandusüksused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 337 65

SEB Pank jääk 72 952 68 392

Swedbank jääk 23 946 10 974

Kokku raha 97 235 79 431
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 18 279 18 279  

Ostjatelt laekumata

arved
18 279 18 279  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 650 1 650  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
194 194 5

Muud nõuded 697 697  

Intressinõuded 6 6  

Viitlaekumised 691 691  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
20 820 20 820  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 13 485 13 485  

Ostjatelt laekumata

arved
13 485 13 485  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 816 4 816 5

Muud nõuded 703 703  

Intressinõuded 4 4  

Viitlaekumised 699 699  

Ettemaksed 506 506  

Tulevaste perioodide

kulud
506 506  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 510 19 510  

Majandusaastaaruande koostamise ajaks on veel laekumata üks 3 müügiarve summas 14 782,63 eurot, ülejäänud

majandusaastaaruandes kajastatud ostjate võlas olevad arved on 2022.aastal laekunud.

Muude viitlaekumistena on kajastatud:

- laekumata pangakaardi ja Spord-ID maksed, mis laekusid sihtasutuse pangakontole 01.01.2022.a., raamatupidamises arvestati

2021.a. tulemis

- tasutud deposiit.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 3 025 303

Müügiks ostetud kaubad 3 025 303

Kokku varud 3 025 303
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   34

Käibemaks 39 812 605

Üksikisiku tulumaks 2 343 1 885

Sotsiaalmaks 6 228 5 457

Kohustuslik kogumispension 300 307

Töötuskindlustusmaksed 338 263

Ettemaksukonto jääk 194  4 177  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 194 49 021 4 816 7 912
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 912 195 1 912 195

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 1 912 195 1 912 195

  

Ostud ja parendused 1 801 479 716 423 0 2 517 902

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
1 801 479  1 801 479

Muud ostud ja parendused  716 423 0 716 423

Amortisatsioonikulu -30 947 -9 270 0 -40 217

Ümberliigitamised 1 912 195 -1 912 195

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
1 912 195 -1 912 195

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 713 674 716 423 0 4 430 097

Akumuleeritud kulum -30 947 -9 270 0 -40 217

Jääkmaksumus 3 682 727 707 153 0 4 389 880

  

Ostud ja parendused 17 000 17 000

Muud ostud ja parendused  17 000 17 000

Amortisatsioonikulu -74 274 -68 687 0 -142 961

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 713 674 716 423 17 000 4 447 097

Akumuleeritud kulum -105 221 -77 957 0 -183 178

Jääkmaksumus 3 608 453 638 466 17 000 4 263 919

Lõpetamata projektidena kajastatakse spordihoone kõrvale rajatava staadioni ehituse ettemakseid. Staadioni ehitusega alustatakse

maikuus 2022.a., valmimise tähtaeg on juuli 2022.a.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 509 5 509  

Võlad töövõtjatele 10 332 10 332 8

Võlad seotud osapooltele 5 355 5 355  

Maksuvõlad 49 021 49 021 5

Muud võlad 574 574  

Muud viitvõlad 574 574  

Garantiitagatise nõuded 72 251 72 251  

Kokku võlad ja ettemaksed 143 042 143 042  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 854 11 854  

Võlad töövõtjatele 9 495 9 495  

Maksuvõlad 7 912 7 912 5

Muud võlad 395 395  

Muud viitvõlad 395 395  

Garantiitagatise nõuded 73 385 73 385  

Kokku võlad ja ettemaksed 103 041 103 041  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Töötasude kohustis 7 407 6 977  

Puhkusetasude kohustis 2 925 2 518  

Kokku võlad töövõtjatele 10 332 9 495 7

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2021 2020

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 11 590 4 595

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 17 000 2 477 852

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 128 519 63 412

Töötukassa palgatoetus 11 669 292

Kokku annetused ja toetused 168 778 2 546 151

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 168 778 2 545 309
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Märjamaa Vallavalitsus sihtfinantseeris: 

- põhivarade soetuseks spordihoone kõrvale staadioni ehituse projekteerimine summas 14 500 eurot ja riigihanke korraldamise kulud 2 500

eurot. 

 

- tegevuskuludeks - spordikeskuse poolt spordipäevade korraldamise kulud summas 9 690 eurot. 

 

Märjamaa Vallavalitsus finantseeris majandusaastal ka osaliselt sihtasutuse tegevuskulusid summas 128 519 eurot 

 

 

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2021 2020

Spordihoone ruumide ja spordivahendite kasutamine 78 395 46 616

Majutusteenus 29 983 6 882

Muu vahendus 21 446 4 774

Muu tulu 4 650 735

Kauba müük 3 691 1 354

Reklaami müük 1 600 417

Kokku tulu ettevõtlusest 139 765 60 778

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2021 2020

Spordipäevade läbiviimisega seotud kulud 11 590 4 595

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
11 590 4 595
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Energia 38 561 11 640

Elektrienergia 24 888 5 542

Soojusenergia 13 673 6 098

Veevarustusteenused 2 328 1 280

Mitmesugused bürookulud 348 183

Riiklikud ja kohalikud maksud 443 443

Hoone koristuskulud 11 023 5 800

Turundus-ja reklaamikulu 7 711 2 563

Vahenduskulud 21 882 5 272

Juriidilised kulud 0 1 870

Valvekulud 3 882 0

Muud 27 386 17 180

Kokku mitmesugused tegevuskulud 113 564 46 231

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 107 751 62 428

Sotsiaalmaksud 36 118 20 846

Kokku tööjõukulud 143 869 83 274

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 3

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 1 650 6 140

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 650 6 140

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 5 355 1 704

Kokku võlad ja ettemaksed 5 355 1 704
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MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 222 17 948 5 792

Kokku müüdud 222 17 948 5 792

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 25 141 10 801

Kokku ostetud 25 141 10 801

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 28 800 29 948

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seisuga 31.12.2021.a.  ületavad lühiajalised kohustuste summa käibevara summa. Bilansis  on kohustuste hulgas kajastatud maksuameti

käibemaksu võlg summas 33 130 eurot. mis on tekkinud põhivara soetuselt arvestatud sisendkäibemaksu korrigeerimisest.

SA arvestas spordihoone ehituskuludelt sisendkäibemaks 100%. Kuna ettevõttel on nii maksustatav kui ka maksuvaba käive, tuleb iga

kalendriaasta lõpus korrigeerida mahaarvatud sisendkäibemaksu, vastavalt käibe proportsioonile.

SA juhatus on teinud taotluse Märjamaa Vallavalitsusele, kui asutaja ja spordikompleksi ehituse toetaja poole, et vastav summa

ettevõttele kompenseerida. Majandusaastaaruande esitamise ajaks on vallavalitsus andnud nõusoleku toetuse lepingu sõlmimiseks, kuid leping

on veel sõlmimata.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh

sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja

asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu asjaolule, et lühiajaliste kohustuste ja käibevara suhe on seisuga 28.02.22 0,61. Hea on vahemik 1,6 kuni 1,1. Lisas 15 on kirjeldatud tegevused olukorra

parandamiseks. Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Priisle tee 8-62, Tallinn, Harju maakond, 13914

12.04.2022
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